
Re: Mýty a naděje digitálního světa - poptávka 
Externí 

Doručená pošta 

 
Miloš Bukáček 
 

út 7. 3. 
22:08 

(před 2 
dny) 

 
 
 

komu: Martina.Filipi, mně 

 
 

Dobrý den, 
na základě Vaší cenové nabídky objednáváme jako studijní materiál pro účastníky 
konference Počítač ve škole 2023 tištěnou knihu Mýty a naděje digitálního světa 
(autor Patrik Zandl, nakl. Jan Melvil Publishing) v ceně 279 Kč/ks vč. DPH. Celkový 
objednaný počet kusů je 230. 
 
Fakturační údaje a údaje pro doručení: 
Gymnáziu a SG, Nové Město na Moravě 
Mgr. Miloš Bukáček 
Leandra Čecha 152 
592 31, Nové Město na Moravě 
IČO: 48895512 
 
Prosím o potvrzení objednávky. 
 
Děkuji. 
 
S pozdravem 
Miloš Bukáček 
 

út 7. 3. 2023 v 9:40 odesílatel <Martina.Filipi@zoner.cz> napsal: 
Dobrý den, pane Bukáčku, 
děkujeme za zájem o zmiňovanou knihu. 
Běžná doporučená cena knihy je 429 Kč s DPH, při odběru tohoto počtu vám 
nabízíme cenu 279 Kč/ks vč. DPH (253,50 Kč bez DPH). 
Doprava tohoto množství by byla na naše náklady. Zboží můžeme dodat obratem. 
  
V případě, že máte jakékoliv dotazy, určitě se na mě obraťte. 
 
Děkuji 
  
Hezký den 
  

Martina Filipi | obchodní ředitelka 

 
  

Zoner a.s. 

mailto:Martina.Filipi@zoner.cz


         divize vydavatelství Zoner Press 
Nové sady 583/18, Brno 602 00 
IČO: 49437381 DIČ: CZ49437381 
  
e-mail: martina.filipi@zoner.cz 
tel.: 532 190 883, mob. 736 510 084 
www.zonerpress.cz 

 
Martina.Filipi@zoner.cz 
 

st 8. 3. 12:43 
(před 18 

hodinami) 

 
 
 

komu: Miloš, mně 

 
 

Dobrý den, pane Bukáčku, 
děkujeme za objednávku. Shodou okolností jede naše firemní auto vaším směrem a 
tak by bylo možné objednané knihy dovézt už zítra v dopoledních hodinách. 
Je to prosím možné? Pokud ano, prosím o kontaktní osobu a tel.číslo, kvůli snazšímu 
dodání. 
 
Děkuji 
 
  

Martina Filipi | obchodní ředitelka 

 
  

         

Zoner a.s. 
divize vydavatelství Zoner Press 
Nové sady 583/18, Brno 602 00 
IČO: 49437381 DIČ: CZ49437381 
  
e-mail: martina.filipi@zoner.cz 
tel.: 532 190 883, mob. 736 510 084 
www.zonerpress.cz 

 

mailto:martina.filipi@zoner.cz
http://www.zonerpress.cz/
mailto:martina.filipi@zoner.cz
http://www.zonerpress.cz/

